
DRUŽSTVO HB

SÍŤ PRODEJEN – HAVLÍČKOBRODSKO, KROMĚŘÍŽSKO, OLOMOUCKO, TŘEBÍČSKO, SVITAVSKO

Božkov Originál 37,5% 0,5 l 9990

1 
l/

19
9,

80
 K

č

Perník Mikuláš a čert 60 g 390

10
0 

g/
6,

50
 K

č

Vejce M 6 ks (V NABÍDCE TAKÉ VEJCE M 8 KS
ZA 31,90 – 1 KS/3,99 NEBO VEJCE M 10 KS ZA 39,90 – 1 KS/3,99) 2390

1 
ks

/3
,9

8 
Kč

Vepřové sádlo Brick 500 g 1990

10
0 

g/
3,

98
 K

č

Kuřecí čtvrtky zadní 700 g MRAŽENÉ 3990

10
0 

g/
5,

70
 K

č

Sváteční vysočina – kapřík 1 kg 13990

1 
kg

/1
39

,9
0 

Kč
Haberské uzené 1 kg 11990

1 
kg

/1
19

,9
0 

Kč

Mandarinky 1 kg 1990

1 
kg

/1
9,

90
 K

č

132,–

5,90

29,90

30. 11. – 3. 12. 2017
čtvrtek až neděle

34,30

61,–

199,90

139,60

29,–

SUPER CENY RAMA CLASSIC 400 g

Vepřová pečeně
bez kosti 1 kg
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2,2 kg

Vepřová kýta
bez kosti 1 kg
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2,4 kg

Hovězí kližka
1 kg
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 1,3 kg

9990

8990

12990

AKTUÁLNÍ NABÍDKA

34,90

100 g/4,98 Kč

1990

– 43 %



SUPER CENY | 4. 12.– 6. 12. 2017 | PONDĚLÍ
AŽ STŘEDA

Linecké těsto 500 g RŮZNÉ DRUHY 1990

10
0 

g/
3,

98
 K

č

Polárkový dort 615 ml
VANILKA, KAKAO, VANILKA/KAKAO 1290

10
0 

m
l/

2,
10

 K
č

Škvařené vepřové sádlo 1 kg KERAMIKA 19990

1 
kg

/1
99

,9
0 

Kč

Šunkový salám speciál 1 kg 8990

1 
kg

/8
9,

90
 K

č

Česká klobása 1 kg 8990

1 k
g/

89
,9

0 
Kč

Jablka červená 1 kg 1990

1 k
g/

19
,9

0 
Kč

29,80

18,50

249,90

129,90

103,40

32,–

DRUŽSTVO HB

zaplatíte při platbě v hotovosti
za jednu transakci
(1 transakce = maximálně 10 000 Kč)

DOBRÉ SLUŽBY

PRO VAŠE POHODLÍ

V našich prodejnách můžete hradit 

složenky a faktury, podat příkaz 

k úhradě, vkládat na účet.

POUZE

20 Kč
SEZNAM NAŠICH PRODEJEN NAJDETE NA WWW.COOPHB.CZ 

KOFOLA 2 l
ORIGINÁL

HOSTAN NAŠE PIVKO 0,5 l

– 40 %

LITOVEL PREMIUM 0,5 l
ZUBR PREMIUM 0,5 l

RYCHTÁŘ PREMIUM 0,5 l

– 28 %

PL
AT

Í V
 O

B
LA

ST
I T

R

– 27 %
24,90

1 l/7,45 Kč

1490
10,90

1 l/15,80 Kč

790
14,90

1 l/17,80 Kč

890
13,50

1 l/19,80 Kč

990

PL
AT

Í V
 O

B
LA

ST
I K

M

PL
AT

Í V
 O

B
LA

ST
I H

B
/S

Y

– 40 %


